
 

 

UCHWAŁA NR XVI/70/25 

RADY GMINY CZERMIN 

z dnia 8 września 2025 r. 

w sprawie zmiany zapisu w Uchwale nr III/14/10 Rady Gminy Czermin z dnia 30 grudnia 2010 r. 

w sprawie: zmiany uchwały dotyczącej utworzenia zakładu budżetowego pod nazwą „Zakład 

Gospodarki Komunalnej” w Czerminie. 

 

Na podstawie art. 16 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

2024 poz. 1530) i art. 30 ust. 2 pkt. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 

poz. 1153) Rada Gminy Czermin uchwala,   co następuje: 

§ 1. W rozdziale III „Cel i przedmiot działania” § 5 Uchwały nr III/14/10 Rady Gminy Czermin  

z dnia 30 grudnia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 

Podstawowym celem działalności Zakładu jest świadczenie usług komunalnych w zakresie: 

- gospodarki mieszkaniowej i gospodarowania lokalami użytkowymi, 

- dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego, 

- wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych, utrzymania 

czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych, wysypisk i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, 

zaopatrzenia w energię elektryczną i cieplną oraz gaz, 

- lokalnego transportu zbiorowego, 

- targowisk i hal targowych, 

- zieleni gminnej i zadrzewieni, 

- kultury fizycznej i sportu, w tym utrzymywania terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych, 

- pomocy społecznej, reintegracji zawodowej i społecznej oraz rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych, 

- utrzymywania różnych gatunków egzotycznych i krajowych zwierząt, w tym w szczególności prowadzenia 

hodowli zwierząt zagrożonych wyginięciem, w celu ich ochrony poza miejscem naturalnego występowania, 

- cmentarzy, 

- prowadzenia Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów. 

§ 2. Pozostałe paragrafy statutu nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czermin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Robert Mikołajczak 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 września 2025 r.

Poz. 6611


		2025-09-18T11:07:58+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




